
 

 
1 

Projekční kancelář 
Tomáš Sýkora 
Bieblova 18/132, 613 00 Brno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cenová nabídka 
 

Město Ivančice 
 

Stavební úpravy vnitřních domovních rozvodů (stoupacího potrubí) 
 

Komenského náměstí 21/9 
664 91  Ivančice 

Jihomoravský kraj 



 

 
2 

Projekční kancelář 
Tomáš Sýkora 
Bieblova 18/132, 613 00 Brno 

Obsah nabídky 

A. Základní údaje ............................................................................................................................................... 3 
A.1. Profil zpracovatele ........................................................................................................................ 3 
A.2. Zpracovatel ................................................................................................................................... 3 

B. Předmět cenové nabídky ............................................................................................................................... 4 
B.1. Zadavatel ...................................................................................................................................... 4 
B.2. Rámec nabídky ............................................................................................................................. 4 
B.2.1. Popis objektu ............................................................................................................................. 4 
B.2.2. Popis nabídky............................................................................................................................. 4 
B.2.2.1. Projektová dokumentace ................................................................................................................. 4 

C. Cenová nabídka ............................................................................................................................................. 6 
C.1. Cena .............................................................................................................................................. 6 
C.2. Termíny ......................................................................................................................................... 6 
C.3. Platební podmínky ........................................................................................................................ 6 

 



3

Projekční kancelář
Tomáš Sýkora
Bieblova 18/132, 613 00 Brno

A.ZÁKLADNÍ ÚDAJE
A.1. Profil zpracovatele

Jako projektant se zabývám energeticky úspornými stavbami již 15 let a za tu dobu jsem pracoval na

několika pozicích ve firmě DEA Energetická agentura, s.r.o. Od roku 2010 jsem vykonával pozici vedoucího

projekčního oddělení, kde jsem měl na starosti vedení projekčního týmu, koordinaci projekčních zakázek,

autorské a technické dozory na stavbách.

Tyto zkušenosti a mé cíle, jsou určující pro další fázi mé pracovní kariéry, kterou jsem započal v roce

2017, kdy jsem odešel z firmy DEA Energetická agentura, s.r.o. Nadále se věnuji projekční činnosti

s ohledem na energeticky úsporné stavby.

A.2. Zpracovatel

zpracovatel Tomáš Sýkora

ulice Bieblova 18

město Brno

PSČ 613 00

IČ 733 13 190

tel. +420 732 215 216

email sykora.projekty@gmail.com

Identifikační údaje zpracovatele



4

Projekční kancelář
Tomáš Sýkora
Bieblova 18/132, 613 00 Brno

B.PŘEDMĚT CENOVÉ NABÍDKY
B.1. Zadavatel

B.2. Rámec nabídky
Záměrem objednatele je realizovat opravu vnitřního stoupacího potrubí ZTI v objektu bytového domu a

to pouze potrubí týkající se bytů. U vybraných bytů dojde k úpravě koupelen a WC s instalací nových

zařizovacích předmětů. V těchto případech bude proveden v dotčených místnostech i nový rozvod

silnoproudu.

B.2.1. Popis objektu
Jedná se o čtyřpodlažní objekt sloužící jako bytový dům. V přízemí se nachází provozovna pošty.

B.2.2. Popis nabídky
B.2.2.1. Projektová dokumentace

Projektová dokumentace bude zpracována „jednostupňově“ v souladu s vyhl. 62/2013 Sb., o

dokumentaci staveb. Rozsah dokumentace bude odpovídat řešené problematice.

Dokumentace bude obsahovat zejména:

• Průvodní a souhrnná technická zpráva

• Stavebně technická část

o Výkresová část

o Textová část

• Soupis prací dle vyhl. 230/2012 Sb., ve znění pozdější předpisů

• Oceněný soupis prací

Projekt ZTI bude zpracován v rozsahu:

• Bytový dům (pošta) – výměna stoupaček

o TV - stoupačky včetně cirkulace od kotelny k bytům (včetně vodoměrů)

o U bytů bez rekonstrukce včetně připojovacího potrubí

o SV - stoupačky od hlavního uzávěru k bytům (včetně vodoměrů)

o U bytů bez rekonstrukce včetně připojovacího potrubí

o Odpad – stoupačky až ke kolenům (včetně) – ležaté jsou již provedeny

zadavatel Město Ivančice

ulice Palackého náměstí 196/6

město Ivančice

PSČ 664 91

IČ 002 81 859

kontaktní osoba Ing. Jaroslav Ronzani

tel. +420 607 092 571

email ronzani@muiv.cz

Identifikační údaje zadavatele



 

 
5 

Projekční kancelář 
Tomáš Sýkora 
Bieblova 18/132, 613 00 Brno 

• U bytů bez rekonstrukce včetně připojovacího potrubí 

• Přesná specifikace viz tabulka roztřídění bytů – připraví investor 

Projekt silnoproudu bude zpracován v rozsahu: 

• Rozvody od rozvaděče do prostor koupelny a WC (světla, zásuvky, topný žebřík) 

Projektová dokumentace nebude řešit přeložky sítí, statiku, rozvody silnoproudu, zařízení měření a 
regulace (MaR),  plynu,.  



6

Projekční kancelář
Tomáš Sýkora
Bieblova 18/132, 613 00 Brno

C.CENOVÁ NABÍDKA
C.1. Cena

*) Dodavatel není plátcem DPH.

Součástí nabídky není získání vyjádření DOSS a vyjádření stavebního úřadu. Součástí nabídky nejsou

správní poplatky.

C.2. Termíny
Termíny započetí prací: Termín dokončení dle dohody s investorem. Předpoklad započetí prací březen

2018

C.3. Platební podmínky
Platební podmínky budou dohodnuty samostatným jednáním.

V Brně dne 5.3.2018

…………………………………………….

Tomáš Sýkora

Komenského náměstí 21/9

celková cena vč. DPH*

Stavební část 42 592 Kč

Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) 4 356 Kč

Zdravotně technické instalace 65 340 Kč

silnoproud 34 848 Kč

rozpočet 7 986 Kč

Celková cena 155 122 Kč


